
 

UCHWAŁA Nr 175/XXV/09 

RADY GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii powiatowej drogi nr 2990W Duninów Nowy – Duninów Stary  

przebiegającej przez teren gminy Nowy Duninów o długości 6,442 km 

i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 

art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź-

niejszymi zmianami) oraz uwzględniając uchwałę nr 131/2009 Zarządu Powiatu Płockiego w sprawie wyra-

żenia opinii o pozbawieniu kategorii powiatowej drogi nr 2990W Duninów Nowy – Duninów Stary przebie-

gającej przez teren gminy Nowy Duninów o długości 6,442km i zaliczeniu jej do kategorii drogi gminnej, 

Rada Gminy Nowy Duninów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii gminnej z nową nazwą: „Nowy Duninów (dr. woj. 573) – Stary Duninów 

(dr. kr 62)” następującą drogę: 

nr 2990W Duninów Nowy – Duninów Stary przebiegającą przez teren gminy Nowy Duninów o długości 

6,442km. 

§ 2. Za realizację uchwały odpowiedzialny jest Wójt Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Pietrzak 

 

 

 

 

 

 


